ESTADO DE  MATO  GROSSO  DO  SUL

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Parque dos Poderes – bloco IV Campo Grande – MS CEP 79.031-902
www.pge.ms.gov.br  (67) 3318-2600   página 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/XIICP/PGE/MS/Nº 021, DE 30 DE
DEZEMBRO DE 2014.

Anula os Editais de Concurso
Público/XIICP/PGE/MS/N° 014/2014, Nº
016/2014 e Nº 018/2014, e dá outras
providências.

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso das atribuições conferidas pela RESOLUÇÃO/PGE/MS/Nº 216, de 13 de dezembro
de 2013, publicada no Diário Oficial do Estado Nº 8.577, de 16 de dezembro de 2013,
e,

Considerando a publicação do DECRETO n° 14.098, de 10 DE DEZEMBRO DE
2014, e do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/XIICP/PGE/MS/Nº 020, DE 26 DE
DEZEMBRO DE 2014, e, ainda, a deliberação da Comissão Organizadora do Concurso,
que esteve reunida no dia 15 de dezembro de 2014,

RESOLVE:

1. Anular os EDITAIS DE CONCURSO PÚBLICO/XIICP/PGE/MS/Nº 014,

DE 1º DE ABRIL DE 2014; N° 016, DE 3 DE ABRIL DE 2014, e Nº 018, DE 04 DE ABRIL
DE 2014.

2. Divulgar que a Comissão Organizadora do XII Concurso Público de
Provas e Títulos da PGE/MS reunir-se-á até o dia 06 de fevereiro de 2015 para fixar a
lista de candidatos aprovados na prova preambular do Concurso, estabelecer o
cronograma de realização das provas escritas (teórica e práticas) e adotar os demais
procedimentos necessários à continuidade do certame.

Campo Grande, MS, 30 de dezembro de 2014.

Rafael Coldibelli Francisco
Procurador-Geral do Estado
Presidente da Comissão de Concurso